СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _____________    №_______

г. Наро-Фоминск

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Наро-Фоминского муниципального района от 14.12.2012 № 620/45

«О льготах по родительской плате за содержание детей в муниципальных

дошкольных образовательных учреждениях»

Руководствуясь статьей 65 Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов

Наро-Фоминского городского округа решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от

14.12.2012 № 620/45 «О льготах по родительской плате за содержание детей в

муниципальных дошкольных образовательных учреждениях» (с изменениями от 27.12.2013 г.

№ 745/56, от 26.01.2016 № 11/86) следующие изменения:

1.1. в пунктах 1 и 2 слова «Наро-Фоминский муниципальный район» заменить

словами «Наро-Фоминский городской округ» в соответствующем падеже;

1.2. в абзаце 3 пункта 1 слова «городских и сельских поселений Наро-Фоминского

муниципального района» исключить;

1.3. пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Финансирование выпадающих в результате предоставленных льгот доходов от

родительской платы осуществлять из средств бюджета Наро-Фоминского городского округа

в пределах субсидий на выполнение муниципальных заданий муниципальных дошкольных

образовательных учреждений Наро-Фоминского городского округа.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете

«Основа» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-

Фоминского городского округа в сети Интернет.

Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа                                                                В.В. Андронов

               Глава Наро-Фоминского

                    городского округа                                      Р.Л. Шамнэ

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                                     М.Р. Янковский

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                                    Н.Н. Трофимова

Начальник Финансового управления

Администрации Наро-Фоминского

городского округа                                                                                                      Н.И. Чеснокова

Начальник Управления по образованию

Администрации Наро-Фоминского

Городского округа                                                                                                   В.Ф. Хлебникова

Договорно-правовой отдел:

Исполнитель:

Главный специалист Управления по образованию, Черяпкина Т.В.

Тел.: 34-3-50-20